22/09/2025-5 za LO T 5, sastavni su dijelovi ovog ugovora.

Član 2.
Vrijednost ugovora bez PDV-a iznosi:

- LO T 3 -  158.800,00 (jednastotinapedesetosam hiljadaosam stotina i 00/100) KM
- LO T 4 -  1.554.000,00 (jedanm ilionpetstotinapedesetčetirihiljade i 00/100) KM
- LO T 5 - 97.000,00 (devedesetsedam hiljada i 00/100) KM

Ukupna vrijednost ovog ugovora iznosi:
1.809.800,00 (jedanm ilionosam stotinadevethiljadaosam stotina i 00/100) KM  
bez PDV-a.

Isporuka predm etne robe će se izvršiti po cijenama i uslovim a iz ponude Dobavljača. 
Dobavljač se obavezuje da su cijene iz Ponude fiksne za vrijem e trajanja ugovora,

[...]

zaključen, pod uslovom  da razlog za otkaz nije nastupio kao posljedica kršenja 
odredaba ugovora od strane Ugovornog organa.

Član 4.
Dobavljač se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrši u roku od:

- LO T 3 - 240 (dvijestotinečetrdeset) dana od dana obostranog potpisivanja 
ugovora,

- LO T 4 - 365 (tristotinešezdesetpet) dana od dana obostranog potpisivanja 
ugovora,
LOT 5 - 240 (dvijestotinečetrdeset) dana od dana obostranog potpisivanja 
ugovora.

Sve troškove isporuke do primopredaje, kao i troškove reklam acije snosi Dobavljač.

Roba će se isporučiti na adresu Ugovornog organa, M agacin Rakovica, 71000 Sarajevo.